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NOMBRE DOMICILIO GIRO LOCALIDAD F. EXP. VIGENCIA FOLIO
MOTIVO DE LA 
AUTORIZACIÓN

1 EVELYN DUEÑAS HUESCA
VALLLE DE LOS ARCES Y 
VALLE DE LOS PIRULES

BIONICOS EUCALIPTOS 01/11/12 30/11/12 2572488
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

2 ABDIAS CISNEROS CLEMENTE AV. HDA DE LOS ALTOS Nº50 VERDURAS VILLAS DE LA HDA 01/11/12 30/11/12 2570999
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

3 FABIAN HERNANDEZ RAMOS
FLAVIANO RAMOS ESQ. 

HIDALGO
FRUTA TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 01/11/12 31/12/12 2570998

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

4 KARLA JANETH MONTES GARCIA LOMA DE ROMA S/N TACOS LOMAS DEL SUR 01/11/12 30/11/12 2572471
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

5 MARIBEL AVILA JIMENEZ
LOMA DE MONTREAL, ESQ. 

LOMA DE ROMA
PAN LOMAS DEL SUR 01/11/12 30/11/12 2573367

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

REFRENDOS DE PERMISOS EN VÍA PÚBLICA DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2012

5 MARIBEL AVILA JIMENEZ
LOMA DE ROMA

PAN LOMAS DEL SUR 01/11/12 30/11/12 2573367 REQUISITOS DE LEY

6 JOSE  GUADALUPE VAZQUEZ TOVAR BLV. BRASIL Y  RIO DE 
JANEIRO

BISUTERIA HDA. SANTA FE 01/11/12 31/12/12 2570974
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

7 VICENTE DAMIAN RAMIREZ
CAM. ANTIGUO S/N CRUZA 

CON CHAPOS
LLANTERA EUCALIPTOS 01/11/12 31/12/12 2572443

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

8 JOSE DE JESUS SIORDIA TORRES
CARR. A CHAPALA KM 17,5 

ZAPOTE DEL VALLE
COMIDA ZAPOTE DEL VALLE 01/11/12 30/11/12 2572437

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

9 ISRAEL DE JESUS DOMINGUEZ SANCHEZ
CAMINO A SAN SEBASTIAN 

FUERA DEL OXXO
ALIMENTOS SAN  SEBASTIAN EL GRANDE 01/11/12 30/11/12 2572434

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

10 NORMA ZUNO ESCAMILLA
LOMAS DE GINEBRA AFUERA 

DEL 205
PAN LOMAS DEL SUR 01/11/12 30/11/12 2578503

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

11 ANFRES RAMIREZ LEON AMBULANTE
TANQUES 

ESTACIONARIOS
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 01/11/12 30/11/12 2572426

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

12 ANDRES RAMIREZ LEON AMBULANTE
TANQUES 

ESTACIONARIOS
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 01/11/12 30/11/12 2572427

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

13 IGNACIO HERNANDEZ AMEZCUA
CUAHUTEMOC Y ALBERTE 

ARAMBULA S/N
ELOTES Y 
SEMILLAS

SAN  SEBASTIAN EL GRANDE 01/11/12 31/12/12 2573328
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

AV. CONCEPCION S/N ENTRE 
14 ALICIA AURORA RUELAS VERA

AV. CONCEPCION S/N ENTRE 
COLON Y NTA SRA. DE LAS 

MERCEDES

ELOTES, FRUTA 
PICADA

VILLAS DE LA HDA 01/11/12 31/12/12 2573323 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

15 MIGUEL AGUIRRE PATIÑO
VOLCAN DE PARICUTIN 

AFUERA DEL 192
TACOS LOS ROBLES 01/11/12 31/12/12 2572410

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

16 ANA LUISA VALLEJO INIESTA VALLE DE LOS ARCES
FRUTAS Y 

VERDURAS
EUCALIPTOS 01/11/12 30/12/12 2571493

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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17 RODRIG MARTINEZ GARCIA HIDALGO Y FLAVIANO RAMOS
GUANTES Y 

GORRAS
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 05/11/12 31/12/12 2581579

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

18 RICARDO BUENROSTRO LOPEZ JAVIER MINA AFUERA DEL 45 ALIMENTOS UNION DEL CUATRO 05/11/12 31/12/12 2573435
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

19 MANULA PEREZ CAMACHO
AVILA CAMACHO CRUZA CON 

ESQ. VICENTE TRIGO
ALIMENTOS SANTA CRUZ DE LAS FLORES 05/11/12 31/12/12 2584548

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

20 MARIA DEL ROCIO VALLE VARGAS
JORGE TADEO Y VICENTE 

GUERRERO
NIEVE RASPADA CAJITITLAN 05/11/12 05/12/12 2581545

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

21 SILVIA RUIZ SALAS
HIDALGO A UN COSTADO DE 

MUEBLERIA
ELOTES TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 05/11/12 30/11/12 2581542

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

22 ARMANDO CUEVAS SOLORIO AV. CHULAVISTA S/N  FLORES TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 05/11/12 30/11/12 2575819
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

23 JORGE VILLARREAL IÑIGUEZ CONSTITUCION ESQ. OCAMPO
TORTAS 

AHOGADAS Y 
TACOS DORADOS

TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 05/11/12 30/11/12 2581533 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

24 MARIANO MARTINEZ HERNANDEZ JUAREZ S/N
GORRA Y 
GUANTES

TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 05/11/12 30/12/12 2581526
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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GUANTES REQUISITOS DE LEY

25 JUANA DURAN GARCIA HIDALGO S/N JUNTO AL HSBC
GORRAS Y 
GUANTES

TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 05/11/12 06/12/12 2573426
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

26 JESUS RAMIREZ GONZALEZ HIDALGO # 19 TACOS CAJITITLAN 05/11/12 31/12/12 2575814
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

27 MARIA ENGRACIA ENCISO AGUILAR
MAGNOLIA FUERA DEL 224 S/N 
JARDINES DE SAN SEBASTIAN

ROPA TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 05/11/12 31/12/12 2575795
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

28 ALFREDO RIVERA GARCIA
GLORIETA D LA NORIA LADO 

OTE. S/N
ROPA DE 
SEGUNDA

TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 05/11/12 30/11/12 2573413
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

29 JUAN MANUEL GARCIA RENTERIA
5 DE MAYO CARR. AL SALTO 
JUNTO AL CAMPO DE FUT-

BALL S/N
TACOS TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 05/11/12 08/12/12 2579048 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

30 ROCIO PADILLA AGUILAR
CARRETERA A MORELIA A UN 

COSTADO DE LOMAS DE 
SANTA ANITA S/N

TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 05/11/12 31/12/12 2578628 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

31 ANTONIA AGUILAR GAMA
CARR. GUADALAJARA 

MORELIA # KM 17.5
TACOS AL VAPOR SANTA CRUZ DE LAS FLORES 05/11/12 31/12/12 2578627

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

AV. LOMA DE ASTORGA 
DULCES 

32 LETICIA JIMENEZ ROQUE
AV. LOMA DE ASTORGA 

CRUCE CON AV. LOMA ROMA

DULCES 
FRITURAS FRUTA 

PICADA
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 05/11/12 30/11/12 2581519 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

33 LETICIA JIMENEZ ROQUE
AV. LOMA DE ROMA S/N 

FRENTE AL TEMPLO LOMAS 
HOT DOGS TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 05/11/12 30/11/12 2581518

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

34 ERICK COLIO
CARRETERA A SANTA FE 

FUERA DE CIMAS DEL SOL S/N

NUEZ PISTACHES 
FRUTA SECA DE 

TEMPORADA
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 05/11/12 23/12/12 2580403 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY
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35 FERNANDO FREGOSO ROBLES AMBULANTE, ZONA VALLE
TAMALES, ATOLE 

Y CAFE
ZONA VALLE 06/11/12 31/12/12 2573473

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

36 MAXIMO DE JESUS GARCIA
CARR DE CAJITITLAN-

CHAPALA
MACETAS Y 
SOBREROS

LA CALERA 06/11/12 30/11/12 2581617
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

37 ISAURA MAYELA CARDONA CAOBA ESQ. AV. CONCEPCION LONCHES SANTA FE 06/11/12 31/12/12 2581621
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

38 RAMON CURIEL BLANCARTE CARR.LA ALAMEDA KM 0.5 ALIMENTOS LA ALAMEDA 06/11/12 31/12/12 2579076
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

39 ALBERTO CHAVEZ CHAVEZ
CARR SAN ISIDRO ESQ. GPE 

VICTORIA
TACOS SANTA CRUZ DE LAS FLORES 06/11/12 31/12/12 2573490

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

40 GILBERTO CUADROS BENITEZ ADOLF B. JUNTO AL 3507
CARNITAS Y 

TORTAS
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 06/11/12 31/12/12 2575920

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

41 CLAUDIA HERNANDEZ ALCALA JUAREZ ESQ. CONCEPCION 
S/N

FRUTAS Y 
DULCES

CONCEPCION DEL VALLE 06/11/12 30/11/12 2573491
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

42 MARIA DE LOURDES RIZO PEREZ VALLE DE LA VICTORIA Nº 104 ROPA EL PALOMAR 06/11/12 09/11/12 2579107
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

43 GUADALUPE CISNEROS RODRIGUEZ ANT. CARR A TLAJOMULCO 
S/N

LLANTERA CIMA DEL SOL 06/11/12 30/11/12 2581690
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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43 GUADALUPE CISNEROS RODRIGUEZ
S/N

LLANTERA CIMA DEL SOL 06/11/12 30/11/12 2581690 REQUISITOS DE LEY

44 FELIX DE LA ROSA VAZQUEZ CAM. REAL AFUERA 499 ALIMENTOS SAN AGUSTIN 06/11/12 31/12/12 2580568
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

45 JUAN ENRIQUE GALLARDO DE LA CRUZ CARR A CHAPALA KM 15 VENTA DE BIRRIA ZAPOTE DEL VALLE 06/11/12 31/12/12 2575953
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

46 CONSUELO CALDERON CRUZ HIDALGO AFUERA DEL Nº 15 TAMALES TLAJOMULCO 07/11/12 31/12/12 2581135
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

47 FELIPE MARTINEZ URBINA
CONCEPCION DEL VALLE Y 

LAS MERCEDES
GORRAS, 

GUANTES Y 
07/11/12 31/12/12 2578796

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

48 PABLO CRUZ CRUZ
CONSTITUCION E HIGAREDA 

AMBULANTE
GORRAS, 

GUANTES Y 
AMBULANTE 07/11/12 31/12/12 2578798

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

49 MARIA DEL CARMEN MILLAN BARRAZA
FLAVIANO RAMOS ESQ. 

PORFIRIO DIAZ
TACOS 07/11/12 31/12/12 2584484

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

50 ROSA ISELA CORTES SOTO
LOMA DE MADRID Y LOMA DE 

LERIDA
JUGUETES Y 
COSMETICOS

LOMAS DEL SUR 07/11/12 31/12/02 2581189
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

51 VICTORIA DE SANTIAGO AMAYA DEGOLLADO 39 TACOS DORADS TLAJOMULCO 07/11/12 31/12/12 2580627
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

52 FELIPE VITELA MARQUEZ JUAREZ NTE Nº4 BISUTERIA TLAJOMULCO 07/11/12 31/12/12 2581768
CUMPLEN CON LOS

52 FELIPE VITELA MARQUEZ JUAREZ NTE Nº4 BISUTERIA TLAJOMULCO 07/11/12 31/12/12 2581768
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

53 MARIA DEL CARMEN APODACA PONCE
VALLE DE LAS CAOBAS Y 

EUCALIPTOS
ALIMENTOS EUCALIPTOS 08/11/12 30/11/12 2578865

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

54 ELIZABETH VAZQUEZ IBARRA
AV. NUEVO MEXICO AFUERA 

DE LA CREMERIA
TAMALES HDA. SANTA FE 08/11/12 31/12/12 2581214

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

55 SERGIO JUMEZ PEREZ
AV. NUEVO MEXICO CEUZA  

CON NTRA, SRA. DE LAS 
TACOS HDA. SANTA FE 08/11/12 31/12/12 2581216

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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56 EDUARDO BERNAL MARTINEZ
CARR ANTIGUA A CHAPALA Y 

AV. 1ERO DE MAYO

ACCESORIOS 
PARA AUTOS Y 
SOMBREROS

SANTA CRUZ DEL VALLE 08/11/12 31/12/12 2581782 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

57 TOMAS GUTIERREZ AGUILAR LAGO NES FTE. ALA ESC
BRINCOLINES 

YCOMPLEMENTO
JARDINES DE LA VICTORIA 08/11/12 11/11/12 2578893

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

58 JOSE LUIS CARRIZALES HERNANDEZ AV. NVO. MEX CLUSTER 10 Y 
11

PESCADO HDA. SANTA FE 08/11/12 31/12/12 2583601
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

59 MARGARITA MENDIOLA OTERO
V. DE LOS SABINOS Y V. DE 

LOS FRESNOS
TAMALES, 
ELOTES Y 

EUCALIPTOS 08/11/12 05/12/12 2581256
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

60 MARTHA EULALIA RAMIREZ TORRES
CARR. TLAJOMULCO SAN 

SEBASTIAN AFUERA  DE CASA 
BLANCA

TORTAS 
AHOGADAS

SAN  SEBASTIAN EL GRANDE 08/11/12 31/12/12 2579217 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

61 MARIA GUADALUPE CONTRERAS SALAS
FTE. GASOLINERA LAS 

URRACAS
TACOS SAN  SEBASTIAN EL GRANDE 08/11/12 30/11/12 2582305

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

62 ERENDIRA ACEVES COPADO JUAREZ ESQ. HIDALGO
APLICACION DE 

UÑAS
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 08/11/12 31/12/12 2581814

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

63 CADENA COMERCIAL OXXO CTO. VALLE DORADO PTE. 255 INAUGURACION VALLE DORADO 09/11/12 10/11/12 2583759
CUMPLEN CON LOS
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63 CADENA COMERCIAL OXXO CTO. VALLE DORADO PTE. 255 INAUGURACION VALLE DORADO 09/11/12 10/11/12 2583759
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

64 ABRAHAM SUAREZ FLORES JORGE TADEO Y 
CUAUHTEMOC

PAGO PISO CAJITITLAN 09/11/12 31/12/12 2518282
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

65 MARIO ALBERTO MANCILLAS HERRERA FLAVIANO RAMOS AFUERA 
DEL 7

CERRAJERIA TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 09/11/12 31/12/12 2582375
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

66 FRANCISCO JAVIER WONG YERENA
LOMA DEL ALAMO ENTRE 

CAMICHIN
ELOTES LOMAS DE SAN AGUSTIN 09/11/12 30/11/12 2583694

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

67 LUIS CAMPOS DE LOS SANTOS
VALLE DE LOS ARCES Y VALLE 

DE LOS FRESNOS
CHURROS EUCALIPTOS 09/11/12 31/12/12 2580685

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

68 FELIZ ANTONIO QUEZADA MUNGUIA
AV. CHULAVISTA AFUERA DEL 

231-A
HOT DOGS CHULAVISTA 03/11/12 30/11/12 2581859

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

69 ALICIA ROMERO MARTINEZ PLAZA PRINC.  Nº 18 JUGUETES TLAJOMULCO 09/11/12 30/11/12 2583683
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

70 MARTHA MORALES BARRON CENTENARIO Y JORGE TADEO
NIEVE DE 
GARRAFA

CAJITITLAN 09/11/12 31/12/12 2582348
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

71 MARTHA ALICIA GONZALEZ LIMON VALLE DE LOS ARCES
NIEVE Y 

SUMBANANAS
EUCALIPTOS 09/11/12 31/12/12 2581843

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEYSUMBANANAS

72 SANDRA MARIA VENTURA AGUILAR BLV HACIENDA ESQ. COSME FRITURAS HDA. SANTA FE 09/11/12 09/12/12 2580660
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

73 MARIA DE LOS ANGELES GARCIA AMEZCUA PRIV. GIRASOL Nº 16 ABARROTES ZAPOTE DEL VALLE 09/11/12 31/12/12 2580663
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

74 JUAN IGNACIO SOTO RIVAS
LOMA DE GINEBRA Y LOMA 

SAN BARTOLO
PAN LOMAS DEL SUR 09/11/12 31/12/12 2579237

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

75 ODULIA RIVERA HERNANDEZ
VICENTE GUERRERO AFUERA 

132
DULCES SAN AGUSTIN 09/11/12 08/12/12 2583661

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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76 MARIA GUADALUPE PEREZ NEGRETE
VALLE DE LOS ARCES AFUERA 

DE LA PRIMARIA
DULCE Y 
PALETAS

EUCALIPTOS 12/11/12 14/12/12 2583760
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

77 ERNESTO VAZQUEZ BOLAÑOS ROMA S/N F Y V TLAJOMULCO 12/11/12 16/12/12 2586022
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

78 LAURENCIO HERNANDEZ HERNANDEZ JUAREZ A FUERA DE 1-C BISUTERIA TLAJOMULCO 12/11/12 31/12/12 2582426
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

79 ISABEL MONTERRUBIO MARTINEZ
AV. LA VICTORIA ESQ. 

DEDICACION

DULCES 
FRITURAS FRUTA 

PICADA
LA VICTORIA, TLAJ. 12/11/12 30/11/12 2581483 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

80 ANDRES FLORES HERNANDEZ CARR A CHAPALA , ASTURIAS CARNITAS TLAJOMULCO 12/11/12 31/12/12 2582409
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

81 SILVIA DENISSE RODRIGUEZ MONTES
CARR A CHAPALA ENTRADA 

DEL CAPULIN
TACOS DE 
CANASTA

EL CAPULIN 12/11/12 31/12/12 2581970
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

82 CELIA RANGEL SILVA
BLV LOMAS DEL SUR FUERA 

DEL 227
ROPA/BISUTERIA LOMA DEL SUR 12/11/12 30/11/12 2581972

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

83 CELIA RANGEL SILVA
BLV LOMAS DEL SUR FUERA 

DE 227
ROPA/BISUTERIA LOMA DEL SUR 12/11/12 31/12/12 2587506

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

AV. NUEVO MEXICO A UN 
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DE 227

84 NANEBY AVILINIA REYNOSO VAZQUEZ
AV. NUEVO MEXICO A UN 
COSTADO DE PEPETOYS

ALIMENTOS SANTA FE 12/11/12 31/12/12 2586114
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

85 MARIA ESTHELA MANZO ESTEBAN
MADERO ENTRE JUAREZY 

REPUBLICA
JUGUETES SAN MIGUEL CUYUTLAN 12/11/12 30/12/12 2581989

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

86 MARIA ESTHELA MANZO ESTEBAN
MADERO ENTRE JUAREZY 

REPUBLICA
JUGUETES SAN MIGUEL CUYUTLAN 12/11/12 18/12/12 2581988

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

87 MARIA GUADALUPE PEREZ NEGRETE VALLE DE LOS ARCES DULCE Y 
PALETAS

EUCALIPTOS 12/11/12 14/12/12 2583760
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

88 VICTOR MANUEL ROJAS BAEZ
AV. CONCEPCION DEL VALLE 

FTE. KINDER
ESPEJOS CONCEPCION DEL VALLE 20/11/12 31/12/12 2594100

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

89 RAYMUNDO BENITO MARTINEZ HERNANDEZ CARR.SAN SEBASTIAN-TLAJ.
SOMBREROS Y 

ACC.
JARD. DE SAN SEBASTIAN 20/11/12 31/12/12 2593566

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

90 JESUS PONCE DE LEON GARCIA
EMILIANO ZAPATA ENTRE 

CASIMIRO AVALOS
BISUTERIA ZAPOTE DEL VALLE 20/11/12 31/12/12 2588950

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

91 ROBERTO GARNICA MORENO
MAGNOLIAS CRUCE CON 

EUCALIPTOS
PROD. DE 
LIMPIEZA

EUCALIPTOS 20/11/12 31/12/12 2579482
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

92 MERCEDES SANCHEZ MENDOZA JOSE TADEO FTE. AL BILLAR
BISUTERIA/JUGU

CAJITITLAN 20/11/12 19/12/12 2591808
CUMPLEN CON LOS

92 MERCEDES SANCHEZ MENDOZA JOSE TADEO FTE. AL BILLAR
BISUTERIA/JUGU

ETES
CAJITITLAN 20/11/12 19/12/12 2591808

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

93 CESAR ARTURO CUALCA JUAN PEDRO PLAZA PRINC. 13 FRUTA PICADA TLAJOMULCO 14/11/12 31/12/12 2588673
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

94 YOLANDA ALCALA MUÑOZ ROMA S/N ROPA LOMA DEL SUR 16/11/12 31/12/12 2587991
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

95 ALICIA ALCALA MUÑOZ ROMA S/N
ROPA Y 

JUGUETES
LOMA DEL SUR 16/11/12 02/12/12 2587988

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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96 LUIS ANGEL LINARES VELAZQUEZ CAJITITLAN FTE. AUTODROMO MARISCOS BALCONES DE LA CALERA 16/11/12 31/12/12 2574066
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

97 ELIAS DELGADILLO PEREZ
PLAZA PRINC. SOBRE 

HIDALGO
CAMOTE DE 

CERRO Y FRUTA
TLAJOMULCO 16/11/12 14/12/12 2574038

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

98 CELIA ZANDOVAL CUEVAS
INDEPENDENCIA ESQ. 

CENTENARIO
FRITURAS Y 

CAMOTE
CAJITITLAN 16/11/12 16/12/12 2579419

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

99 JUANA JASO LOPEZ VALLE DE LOS PIRULES 202 ALIMENTOS EUCALIPTOS 16/11/12 17/12/12 2588841
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

100 DAVID PEDROZA SALCIDO DEGOLLADO 101
FRITURAS Y 

FRUTA PICADA
TLAJOMULCO 16/11/12 12/12/12 2588833

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

101 YOLANDA ALCALA MUÑOZ ROMA S/N ROPA LOMA DEL SUR 16/11/12 02/12/12 2587990
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

102 ALICIA ALCALA MUÑOZ ROMA S/N ROPA/JUGUETE LOMA DEL SUR 16/11/12 31/12/12 2587989
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

103 DELIA MARAVEL LOPEZ ABASOLO Y PEDRO PARRA
QUESADILLAS/TA

COS
TLAJOMULCO 15/11/12 31/12/12 2579386

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

104 MANUEL ARCE ROBLES HIDALGO AFUERA DEL 18 COSMETICOS TLAJOMULCO 15/11/12 30/11/12 2591526
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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104 MANUEL ARCE ROBLES HIDALGO AFUERA DEL 18 COSMETICOS TLAJOMULCO 15/11/12 30/11/12 2591526 REQUISITOS DE LEY

105 MARIA HERIBERTA GUZMAN CABRERA
CONSTITUCION AFUERA DEL 

49
DURITOS/LECHU

GUILLAS
TLAJOMULCO 15/11/12 31/12/12 2587907

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

106 ALBERTO DELGADILLO GUZMAN PORFIRIO DIAZ Y OCAMPO
JUGUETES Y 

ART. NAV
TLAJOMULCO 14/11/12 31/12/12 2587735

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

107 ADRIANA ARACELI VALLEJO ALVAREZ
CARR. A CAJITITLAN ESQ. 

ROSAS
BIRRIA DE 
BORREGO

LA CALERA 15/11/12 31/12/12 2587846
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

108 DELIA MARAVEL LOPEZ ABASOLO Y PEDRO PARRA QUESADILLAS TLAJOMULCO 09/08/12 31/12/12 2493978
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

109 JUAN MANUEL FLORES AGUIRRE HIGUERA ESQ. CAPRICORNIO TACOS TLAJOMULCO 14/11/12 31/12/12 2589130
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

110 MARCOS JIMENEZ CONSTANCIO
ACUEDUCTO ENTRE JAVIER 

MINA Y ADOLF HORN
MUEBLES SANTA CRUZ DEL VALLE 14/11/12 30/11/12 2588166

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

111 LAURA VAZQUEZ DEL ANGEL LOMA DE ROMA FTE. AL 
TEMPLO

ROPA/BISUTERIA LOMA DEL SUR 14/11/12 16/12/12 2588636
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

112 JOSE ANTONIO GUERRERO RAMOS GRANADA ESQ. CHULAVISTA ALIMENTOS CHULAVISTA 14/11/12 31/12/12 2580901
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

113 JUAN JESUS TORRES MORALES LOMA REAL
MARISCOS 

LOMAS DE SAN AGUSTIN 14/11/12 30/12/12 2580891
CUMPLEN CON LOS

113 JUAN JESUS TORRES MORALES LOMA REAL
MARISCOS 
FRESCOS

LOMAS DE SAN AGUSTIN 14/11/12 30/12/12 2580891
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

114 JOSE HERNANDEZ IBARRA
EUCALIPTOS AFUERA DEL 

TEMPLO
VENTA DE 

COMPLEMENTOS
EUCALIPTOS 13/11/12 14/11/12 2588598

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

115 VALVINA ESPINDOLA LOPEZ
AV. CONCEPCION AFUERA DE 

LA ESCUELA
GORDITAS  DE 

NATA
HDA. SANTA FE 13/11/12 31/12/12 2588120

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

116 VALVINA ESPINDOLA LOPEZ
AV. CONCEPCION A UN 

COSTADO DE LA PARADA
GORDITAS  DE 

NATA
HDA. SANTA FE 13/11/12 13/12/12 2588121

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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117 PATRICIA SEPULVEDA GARCIA AV. EUCALIPTOS ESQ. CAOBA JUGUETES EUCALIPTOS 13/11/12 13/12/12 2588583
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

118 MANUEL MONTERUBIO MARTINEZ AV. NUEVO MEXICO 206-A
BISUTERIA Y 
PAPELERIA

HDA. SANTA FE 13/11/12 31/12/12 2588582
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

119 RAMON VALDEZ ISLAS
AMBULANTE CARR. A 

TLAJOMULCO
LLANTERA CAJITITLAN 13/11/12 30/11/12 2588573

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

120 ALBERTO CHAVEZ NERI
SANTA ISABEL AFUERA DEL 

137
FRUTAS/VERDUR

AS/CEREALES
HDA. SANTA FE 13/11/12 07/12/12 2588567

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

121 GABRIELA URIBE GARCIA
PEDRO PARRA CENTENO ESQ. 

CAMINO A BUENAVISTA
TACOS TLAJOMULCO 13/11/12 30/11/12 2586185

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

122 PEDRO ROMERO VILLALOBOS
CONDOMINIO 581 CRUCE ESQ. 

CTO. ONTARIO
CARNITAS VILLAS TERRANOVA 13/11/12 31/12/12 2588528

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

123 ROSALBA GUTIERREZ GUZMAN CONSTITUCION 103 ALIMENTOS SAN  SEBASTIAN EL GRANDE 13/11/12 31/12/12 2588068
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

124 LAMBERTO JIMENEZ MORELOS
BUGAMBILIA S/N CRUCE CON 

PASEO DE LA MAGNOLIA
FY V JARD. DE SAN SEBASTIAN 13/11/12 16/12/12 2586195

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

125 DANIEL CORTES ANGUIANO PEDRO LOZA S/N PAPAS/CHURROS SAN AGUSTIN 13/11/12 31/12/12 2588029
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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125 DANIEL CORTES ANGUIANO PEDRO LOZA S/N PAPAS/CHURROS SAN AGUSTIN 13/11/12 31/12/12 2588029 REQUISITOS DE LEY

126 GABINO DELGADO MARAVEL
FLAVIANO RAMOS ESQ. 

PORFIRIO DIAZ
CHURROS TLAJOMULCO 12/11/12 31/12/12 2581487

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

127 ALEJO BASILIO LOYOLA
LOPEZ MATEOS A UN 

COSTADO DEL VIVERO 
VENADOS SAN AGUSTIN 13/11/12 18/12/12 2589032

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

128 ENRIQUE DOMINGUEZ GARCIA
JORGE TADEO A UN COSTADO 

DE LA  PLAZA
JUEGO 

MECANICOS
CAJITITLAN 30/11/12 22/11/12 2579496

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

129 MARIA GUADALUPE  PEREZ NEGRETE
VALLE DE LOS ARCES AFUERA 

DE LA PRIMARIA
DULCES Y 
PALETAS

HDA. DE LOS EUCALIPTOS 12/11/12 14/12/12 2583760
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

130 DIANA LIZBETH JIMENEZ DAVILA
REAL DEL BOSQUE CARR. 

LOPEZ MATEOS
TACOS REAL DEL BOSQUE 21/11/12 31/12/12 2593329

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

131 ARMANDO RUIZ CURIEL
PEDRO PARRA CENTENO FTE. 

AL OXXO
TACOS TLAJOMULCO 21/11/12 19/12/12 2594147

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

132 MIGUEL ANGEL GOMEZ GUTIERREZ
EMILIANO ZAPATA FUERA DEL 

140
ROPA Y 

NOVEDADES
SAN SEBASTIAN EL GRANDE 21/11/12 24/12/12 2592224

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

133 ARMANDO RUIZ CURIEL
PEDRO PARRA CENTENO FTE. 

AL OXXO
TACOS TLAJOMULCO 21/11/12 19/12/12 2594147

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEYAL OXXO REQUISITOS DE LEY

134 JUAN FERNANDO BERNAL GARCIA
CARR. A SAN SEBASTIAN A UN 

LADO DE SAN PABLO
SOMBREROS SAN  SEBASTIAN EL GRANDE 21/11/12 31/12/12 2592253

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

135 MOISES DE JESUS OCHOA MILLAN
PLAZA PRINC ESQ. CON EL 

MERCADO
APORTACION TLAJOMULCO 27/11/12 27/11/12 2600191

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

136 MOISES DE JESUS OCHOA MILLAN
PLAZA PRINC ESQ. CON EL 

MERCADO
HAMBURGUESAS TLAJOMULCO 27/11/12 12/12/12 2600190

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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137RAYMUNDO BENITO MARTINEZ HERNANDEZ
CARR. SAN SEBASTIAN EL 

GRANDE
SOMBREROS Y 

ACC.
JARD. DE SAN SEBASTIAN 20/11/12 31/12/12 2593566

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

138 JUDITH NERI MARAVEL PLAZA PRINCIPAL KIOSCO-6 PAPAS FRITAS TLAJOMULCO 27/11/12 31/12/12 2601563
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

139 LUZ MARIA NERI MARAVEL HIDALGO FRENTE A 
MUEBLERIA

HOT CAKES TLAJOMULCO 27/11/12 31/12/12 2599933
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

140 NOEMI MARTINEZ OLIVARES
LOMAS ASTORGA, LOMA DE 

ROMA S/N

DULCES, 
FRITURAS Y 

FRUTA
LOMAS DEL SUR, TLAJOMULCO 28/11/12 15/12/12 2598485 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

141 ROSARIO DEL CARMEN SANTIAGO JUAREZ LOMA DE ROMA S/N
PALETAS DE 

HIELO
LOMAS DEL SUR, TLAJOMULCO 28/11/12 31/12/12 2600325

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

142 GERMAN GARCIA AGUILAR AV. CONCEPCION #6-B
PAY, GALLETAS, 

GELATINAS
CONCEPCION DEL VALLE 28/11/12 31/12/12 2602022

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

143 CELIA GONZALEZ BAÑUELOS
HIDALGO AFUERA DE 

SIMILARES S/N
ARTESANIAS DE 

CHAQUIRA
PLAZA PRINCIPAL, TLAJOMULCO 28/11/12 31/12/12 2593985

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

144 JOSE LUIS REYES GARCIA PROL. ESCOBEDO #67
CERRAJERIA, 

CHAPAS
TLAJOMULCO 28/11/12 31/12/12 2600318

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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CHAPAS REQUISITOS DE LEY

145 J. SANTOS GONZALEZ ARGUELLES
AV. TERRANOVA AFUERA DEL 

#425
FIGURAS DE 

YESO
VILLAS DE TERRANOVA 22/11/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

146 LEONEL PEREZ MARTINEZ CARRETERA A SAN ISIDRO S/N
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

147 JOSE MANUELRAMIREZ SERAFIN CARR. AL SALTO S/N     
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

148 ARACELI MARTINEZ HERNANDEZ CARR. A CAJITITLAN S/N
LONAS Y 

SOMBREROS
SANTA CRUZ DE LAS FLORES 30/11/12 31/12/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

149 ESTELA LOMELI GARIBAY AMBULANTE MUEBLES LA ALAMEDA 30/12/11 31/12/12
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

150 JAVIER DE LA ROSA GARCIA
AV. VALLE DE LOS 
EUCALIPTOS #248

SOMBREROS LA ALAMEDA 30/11/12 31/12/12
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

151 MARIA ISABEL MEZA GONZALEZ CARR. EL SALTO S/N
DULCES Y 

LECHUGUILLAS
SANTA CRUZ DE LAS FLORES 30/11/12 14/12/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

152 LUIS TORRES RAMOS ESTACIONAMIENTO SORIANA HOT DOGS HDA. DE LOS EUCALIPTOS 30/11/12 31/12/12
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

153 JUANITA IÑIGUEZ IÑIGUEZ PLAZA PRINCIPAL ALIMENTOS LA ALAMEDA 30/11/12 31/12/12
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY153 JUANITA IÑIGUEZ IÑIGUEZ PLAZA PRINCIPAL ALIMENTOS LA ALAMEDA 30/11/12 31/12/12 REQUISITOS DE LEY

154GUADALUPE SALVADOR HERNANDEZ PAREDES
BLV. BOSQUES DE SANTA 

ANITA
ARTESANIAS Y 

ROPA
HDA. SANTA FE 29/11/12 25/12/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

155 MELISSA QUEZADA FERRER CERRO TORRECILLAS #20 PAN TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 09/11/12 31/12/12
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

156 MELISSA QUEZADA FERRER CERRO TORRECILLAS #20
ARBOLES 

NATURALES
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 23/11/12 0912/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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157 MA CRISTINA CARRIZALEZ LOPEZ JOSEFA ORTIZ Y REVOLUCION HOT DOGS CHULAVISTA 29/11/12 31/12/12
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

158 ANASTACIO MORALE SESTEBAN
AMBULANTE EN CABECERA 

MUN.
HOT DOGS CHULAVISTA 29/11/12 31/12/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

159 YAJAHIRA GUADALUPE HUERTA ZEPEDA GDL. CHAPALA
ROPA Y 

HAMBURGUESAS
EL ZAPOTE 28/11/12 31/12/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

160 JOSE AGUILLAN LEON AMBULANTE
MUECES Y 
PISTACHES

TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 23/11/12 16/12/11
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

161 EDIFICACIONES MGM ADOLF HORN. S/N
FRUTA PICADA Y 

DULCES
LA CALERA 29/11/12 31/12/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

162 CECILIA ALARCON BARRAZA
JUAREZ FRENTE A CASA 

EJIDAL
COCOS Y AGUAS 

FRESCAS
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 29/11/12 31/12/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

163 SANTIAGO CASTAÑEDA RAMIREZ HIDALGO ESQ. JUAREZ
TERRENOS Y 

CASAS
SANTA CRUZ DEL VALLE 28/11/12 31/12/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

164 MARIA DOLORES ARANDA GOMEZ AV. PEDRO PARRA S/N
TACOS DE 
BARBACOA

SAN SEBASTIAN 28/11/12 30/12/12
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

165 NABOR MORALES ESTEBAN
AMBULANTE EN CABECERA 

NIEVE RASPADA TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 28/11/12
CUMPLEN CON LOS
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165 NABOR MORALES ESTEBAN
AMBULANTE EN CABECERA 

MUN.
NIEVE RASPADA TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 28/11/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

166 NABOR MORALES ESTEBAN
AMBULANTE EN CABECERA 

MUN.
TACOS TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 26/12/11 31/12/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

167 ANASTACIO MORALE SESTEBAN AMBULANTE
NUECES Y 

PISTACHES
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 23/11/12 16/12/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

168 SALVADOPR LOPEZ BELTRAN LOPEZ MATEOS S/N
NUECES Y 

PISTACHES
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 23/11/12 16/12/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

169 RAMONA SUAREZ MORALES PLAZA PRINCIPAL
NUECES Y 

PISTACHES
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 23/11/12 16/12/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

170 CELIA GONZALEZ BAÑUELOS HIDALGO S/N RENOS EL PALOMAR 30/11/12 15/12/12
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

171 JOSE LUIS REYES GARCIA PROL. ESCOBEDO S/N
JUGOS Y 

CHOCOMILES
EL ZAPOTE 30/11/12 31/12/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

172 GERMAN GARCIA AGUILAR AV. CONSEPCION S/N
ARTESANIAS Y 

CHAQUIRA
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 31/11/12 31/12/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

173 NOEMI MARTINEZ OLIVARES
LOMA ASTORGA Y LOMA DE 

ROMA
CERRAJERIA Y 

CHAPAS
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 28/11/12 28/11/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY173 NOEMI MARTINEZ OLIVARES

ROMA CHAPAS
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 28/11/12 28/11/12 REQUISITOS DE LEY

174 MARIA GUADALUPE PEREZ NEGRETE VALLE DE LOS ARCES
PAY,GALLETAS Y 

GELATINA
CONCEPCION DEL VALLE 28/11/12 31/12/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

175 JUDHIT NERI MARAVEL PLAZA PRINCIPAL
DULCES 

FRITURAS
LOMAS DEL SUR 28/11/12 15/12/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

176 ROSARIO DEL CARMEN SANTIAGO JUAREZ LOMA DE ROMA S/N
DULCES Y 
PALETAS

HDA. DE LOS EUCALIPTOS 12/11/12 14/12/12
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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177 MARIA LETICIA LOMA DE ROMA S/N PAPAS FRITAS TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 27/11/12 31/12/12
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

178 DOMINGO RAMIREZ JIMENEZ CARR. AL SALTO
PALETAS DE 

HIELO
LOMAS DEL SUR 28/11/12 31/12/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

179 MARIVEL AVILA JIMENEZ LOMA DE MONTREAL BISUTERIA LOMAS DEL SUR 30/11/12 31/12/12
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

180 NORMA EDIT TOLEDO ROMERO LOMA CENTRAL PONIENTE MUEBLES LA ALAMEDA 30/11/12 31/12/12
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

181 MERCEDES MARQUEZ DE LEON ESTRELLA POLAR PAN LOMAS DEL SUR 30/11/12 31/12/12
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

182 ARISTEO OROZCO MARRON CARR. SAN SEBASTIAN
DULCES Y 

QUEZADILLAS
LOMAS DE SAN AGUSTIN 30/11/12 31/12/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

183 DIANA LIZBEHT JIMENEZ DAVILA LOPEZ MATEOS S/N
TORTAS 

AHOGADAS
LOA AGAVES 29/11/12 31/12/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

184 MIGUEL ANGEL GOMEZ GUTIERREZ EMILIANO ZAPATA S/N FRUTA PICADA LOS ENCINOS 29/11/12 30/12/12
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

185 ARMANDO RUIZ CURIEL PEDRO PARRA CENTENO S/N TACOS REAL DEL BOSQUE 21/11/12 31/12/12
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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185 ARMANDO RUIZ CURIEL PEDRO PARRA CENTENO S/N TACOS REAL DEL BOSQUE 21/11/12 31/12/12 REQUISITOS DE LEY

186 JUAN FERNANDO BERNAL GARCIA CARR. SAN SEBASTIAN
ROPA Y 

NOVEDADES
SAN SEBASTIAN 21/11/12 24/12/12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

187RAYMUNDO BENITO MARTINEZ HERNANDEZ CARR. SAN SEBASTIAN S/N TACOS TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 21/11/12 19/12/12
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

188 JOSE ALVAREZ LOPEZ BLV. GRANADA AFUERA DEL 
#95

SOMBREROS SAN SEBASTIAN 21/11/12 31/12/12
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

189 J. SANTIAGO GONZALEZ ARCUELLES
AV. TERRANOVA AFUERA DEL 

#425
SOMBREROS Y 
ACCESORIOS

JARD DE SAN SEBASTIAN 20/11/12 31/12/12
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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